03-07-2023 (UTP Servicios Integrales N&C Spa 02-
01-2016)
TECNOFLEX SPA: 09-05-2014

IV.- Conclusión 

Debido a lo anterior y en merito a la evaluación obtenida, se propone adjudicar la 
presente licitación la empresa TECNOFLEX SPA, RUT 76.305.766-6 por un monto 
total de $21.429.996.- (veintiún millones cuatrocientos veintinueve mil novecientos 
noventa y seis pesos), IVA incluido. 

En Iquique a 30 de octubre de 2025, para constancia, firman los integrantes de la 
Comisión Evaluadora. 

Factores y Sub-Factores a Evaluar Ponderadores y 

Sub-ponderadores

Cumplimiento de requisitos formales 10% 100,00 100,00 Cumple Cumple